
   

 
 

S t o l n í  t e n i s  E X T R A  
 

Stránka 1 

 

Vážení sportovní přátelé, stolní tenisté, 

v průběhu prvního srpnového týdne spatří světlo světa zcela nový zpravodajský web 

- portál o stolním tenisu, který bude nezávisle mapovat dění na domácí i zahraniční 

“ping-pongové“ scéně.  V každodenní publikační činnosti bude mimo jiné přinášet 

aktuální zpravodajství, zajímavosti, rozhovory, ankety, zkrátka vše, co širokou stolně-

tenisovou veřejnost zajímá. Jednou z hlavních priorit bude mládež, její celostátní ale 

i regionální soutěže. Rádi bychom, aby své místo na webu našly informace z našich 

krajů, regionů i samotných klubů.  

Náš nový zpravodajský server o stolním tenisu zkrátka nabídne prostor všem, kteří 

se chtějí s veřejností podělit o zajímavé akce, turnaje či významná jubilea ze svých 

regionů, klubů a oddílů z celé České republiky. Těšíme se na vaše příspěvky. 

Nedílnou součástí nového serveru Stolní tenis EXTRA bude diskuse, ve které se 

mohou čtenáři a všichni stolní tenisté vyjádřit k aktuálním problémům českého 

stolního tenisu, ale k jiným tématům. Příspěvky však pochopitelně nesmí obsahovat 

vulgarismy či jiné urážlivé výrazy. 

Server Stolní tenis EXTRA pochopitelně nabízí i obchodní spolupráci firmám, které 

se zabývají prodejem sportovních potřeb se zaměřením na stolní tenis.  

Váš Stolní tenis EXTRA 

 
 
 
František ZÁLEWSKÝ 
redaktor a editor 

telefon: +420 720 051 308, +420 722 601 941 
e-mail: redakce@stolnitenisextra.cz 

 


